2023年３月 29日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 都筑 沙央里

 （TEL. 03-6731-3410）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日2023年３月29日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 借入の理由

当社グループの運転資金への充当を目的に、資金の借入を実行するものです。

２． 借入の内容

（１）借入先 アークサービス株式会社（代表取締役 松田 康広）

（２）借入金額 50百万円

（３）借入金利 年 15.00％

（４）借入実行日 2023年３月 30日

（５）返済方法 期日一括

（６）返済期日 2023年６月 29日

（７）担保等の有無 連帯保証（代表取締役 吉田 弘明、社外取締役 片田 朋希）

３． 今後の見通し

本件における 2023年 12月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上